de conformidad con este pliego de bases y condiciones, Pedido de Cotización Nº 9904 

y los anexos que se adjuntan y forman parte de la presente licitación. 

ARTÍCULO 2- PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial de la presente 

Licitación asciende a la suma de pesos ciento veintiún millones noventa y cinco 

mil doscientos noventa y cinco ($ 121,095,295.00), IVA incluido.  

VALOR DEL PLIEGO: $125.000.- 

ARTÍCULO 3-  CONSULTAS: Las consultas sobre las Bases y Condiciones deberán 

realizarse en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Trenque Lauquen, TEL. 

(02392) 410501/505, E-mail: compras@trenquelauquen.gov.ar, en el horario de 7.00 a